



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000166 Data: 04/11/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.015.041/0001-38 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001552 - SACO PARA LIXO 100 LITROS (PACOTE C/ 100 UN.)	GALPAO ESTANTE 15	PT	115610122	5	R\$ 21,16	R\$ 105,80
Total do Documento:						R\$ 105,80

Entrada: 2025/000167 Data: 05/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 35.236.131/0001-57 / GGV COMERCIAL LTDA.

Documentos: 2025NE000503 - EMPENHO - 10.600 - NOTA FISCAL - 00072588320256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003088 - ALICATE DE ELETRICISTA DE 6 POLEGADAS	A 01	UN	115610142	10	R\$ 31,51	R\$ 315,10
Total do Documento:						R\$ 315,10

Entrada: 2025/000168 Data: 05/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000235 - EMPENHO - 881672 - NOTA FISCAL - 0000657-61.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 7.816,49	R\$ 7.816,49
Total do Documento:						R\$ 7.816,49

Entrada: 2025/000169 Data: 05/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 55.765.881/0001-23 / TALITA PALAGANI DO NASCIMENTO GARCIA

Documentos: 2025NE000386 - EMPENHO - 1/2025 - NOTA FISCAL - 00068595420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003091 - DETECTOR DE TENSAO, TIPO CONTATO	A 01	UN	115610142	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
200003089 - ALICATE BICO EM AÇO CROMO VANADIO	A 01	UN	115610142	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
200003090 - CHAVE DE FENDA E PHILLIPS (JOGO)	A 01	UN	115610142	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00
Total do Documento:						R\$ 1.250,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000171 Data: 07/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 08.158.664/0001-95 / INDUSTRIA E COM..PROD. LIMPEZA CAMPINENSE

Documentos: 2025NE513 - EMPENHO - 15633/2025 - NOTA FISCAL - 0006936-63.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO (200 METROS)	GALPAO ESTANTE 61	RL	115610122	900	R\$ 15,83	R\$ 14.248,50
Total do Documento:						R\$ 14.248,50

Entrada: 2025/000172 Data: 07/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 44.883.034/0001-47 / MARCELO SOUSA GONCALVES

Documentos: 2025NE000385 - EMPENHO - 1.164/2025 - NOTA FISCAL - 00068586920256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003093 - ABRACADEIRA (LACRE) DE NYLON MEDINDO 400 X 7,6 (PACOTE COM 100 UNIDADES)	A 01	PT	115610119	10	R\$ 26,75	R\$ 267,50
200003092 - CHAVE DE TORQUE (TORK OU TORX) COM FURO GUIA TIPO CANIVETE	A 01	UN	115610142	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
Total do Documento:						R\$ 457,50

Entrada: 2025/000173 Data: 07/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 51.420.204/0001-12 / BL DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: 2025NE509 - EMPENHO - 857/2025 - NOTA FISCAL - 0006764-24.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	GALPAO ESTANTE 07	LI	115610122	600	R\$ 2,25	R\$ 1.350,00
200000061 - DESODORIZADOR DE AR 400ML (BOM AR)	GALPAO ESTANTE 15	UN	115610122	1.000	R\$ 8,40	R\$ 8.400,00
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GALAO (CINCO LITROS)	GALPAO ESTANTE 30	UN	115610122	200	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
Total do Documento:						R\$ 13.050,00

Entrada: 2025/000174 Data: 10/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 32.191.212/0001-90 / QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS

Documentos: 2005NE478 - EMPENHO - 1510/2025 - NOTA FISCAL - 0007088-14.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002060 - CILINDRO DE GAS R22	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610104	5	R\$ 875,00	R\$ 4.375,00
200002257 - CILINDRO DE GAS R410A	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610104	20	R\$ 1.028,00	R\$ 20.560,00
Total do Documento:						R\$ 24.935,00

Entrada: 2025/000175 Data: 11/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 40.223.106/0001-79 / DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA.

Documentos: 2025NE000515 - EMPENHO - 18492 - NOTA FISCAL - 0007078-67.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000321 - MOUSE PAD	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
Total do Documento:						R\$ 745,00

Entrada: 2025/000176 Data: 12/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 31.423.546/0001-89 / JPC COMERCIO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

Documentos: 2025NE000479 - EMPENHO - 1148 - NOTA FISCAL - 0007089-96.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002845 - TUBO ESPONJOSO 3/8" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 42	UN	115610125	200	R\$ 4,41	R\$ 882,00
200002844 - TUBO ESPONJOSO 1/4" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 43	UN	115610125	250	R\$ 3,75	R\$ 937,50
200002460 - CILINDRO DE GAS MAPP COM 400 MG.	GALPAO ESTANTE 52	UN	115610104	15	R\$ 48,41	R\$ 726,15
200002729 - SUPORTE EM ACO GALVANIZADO PARA SPLIT 30.000 BTUS	GALPAO ESTANTE 53	UN	115610125	30	R\$ 127,29	R\$ 3.818,70
Total do Documento:						R\$ 6.364,35

Entrada: 2025/000177 Data: 12/11/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003094 - CAIXA COM TAMPA (PARA TOMADA DE SOBREPOR, MEDINDO 70X75X35MM)	A 01	UN	115610126	76	R\$ 9,88	R\$ 751,03
Total do Documento:						R\$ 751,03



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000178 Data: 12/11/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000667 - CAIXA PARA TOMADA DE EMBUTIR (4X2)	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	118	R\$ 3,98	R\$ 469,92
Total do Documento:						R\$ 469,92

Entrada: 2025/000179 Data: 12/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 43.032.617/0001-00 / G.R CARNEIRO LTDA.

Documentos: 2025NE480 - EMPENHO - 298/2025 - NOTA FISCAL - 0007090-81.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001872 - TUBO DE COBRE DE 1/4 (25)	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610125	10	R\$ 197,70	R\$ 1.977,00
200002949 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA REFRIGERACAO (PEÇA)	GALPAO ESTANTE 51	PC	115610125	8	R\$ 1.327,50	R\$ 10.620,00
200002950 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA REFRIGERACAO (PEÇA)	GALPAO ESTANTE 52	PC	115610125	23	R\$ 299,47	R\$ 6.888,00
Total do Documento:						R\$ 19.485,00

Entrada: 2025/000180 Data: 13/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 58.326.522/0001-68 / SSVR COMERCIO LTDA.

Documentos: 2025NE000512 - EMPENHO - 166 - NOTA FISCAL - 0006964-31.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003095 - ADOCANTE DIETETICO 65 ML (ERITRITOL)	A 01	UN	115610107	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
200001767 - ADOCANTE DIETETICO 100 ML (SUCRALOSE)	SALA ALIMENTOS	UN	115610107	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Total do Documento:						R\$ 2.900,00

Entrada: 2025/000181 Data: 13/11/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000951 - LIXA MASSA 150	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	1	R\$ 0,28	R\$ 0,28



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

						Total do Documento:	R\$ 0,28
--	--	--	--	--	--	---------------------	----------

Entrada: 2025/000183 Data: 14/11/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000015 - COLA PLASTICA BRANCA 40 GR	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	29	R\$ 0,71	R\$ 20,59
Total do Documento:						R\$ 20,59

Entrada: 2025/000184 Data: 14/11/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.015.041/0001-38 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	SALAO ESTANTE 15	RL	115610116	2	R\$ 1,55	R\$ 3,10
Total do Documento:						R\$ 3,10

Entrada: 2025/000185 Data: 14/11/2025 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2025NE000169 - EMPENHO - 136145+ - NOTA FISCAL - 0001257-82.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 3.107,57	R\$ 3.107,57
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 376,46	R\$ 376,46
Total do Documento:						R\$ 3.484,03

Entrada: 2025/000186 Data: 17/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 64.106.552/0001-61 / DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Documentos: 2025NE507 - EMPENHO - 12832/2025 - NOTA FISCAL - 0006878-60.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO EM GRAOS	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	60	R\$ 57,78	R\$ 3.466,80
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	1.000	R\$ 22,25	R\$ 22.250,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

						Total do Documento:	R\$ 25.716,80
--	--	--	--	--	--	---------------------	---------------

Entrada: 2025/000187 Data: 18/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME

Documentos: 2025NE000501 - EMPENHO - 109221 - NOTA FISCAL - 0007105-50.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	219	R\$ 11,90	R\$ 2.606,10
Total do Documento:						R\$ 2.606,10

Entrada: 2025/000188 Data: 19/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 55.593.835/0001-94 / NATALIA DE FÁTIMA SIQUEIRA MELO

Documentos: 2025NE573 - EMPENHO - 111/2025 - NOTA FISCAL - 0006861-24.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003096 - CONVERSOR DE MIDIA	A 01	UN	115610126	10	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00
Total do Documento:						R\$ 1.590,00

Entrada: 2025/000189 Data: 24/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 21.690.355/0001-20 / M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ME

Documentos: 2025NE000364 - EMPENHO - 1.529/2025 - NOTA FISCAL - 00053655720256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003069 - CANECA DE VIDRO, REDONDA COM 300 ML	A 01	UN	115610121	180	R\$ 6,49	R\$ 1.168,20
Total do Documento:						R\$ 1.168,20

Entrada: 2025/000190 Data: 25/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 48.866.009/0001-06 / BR DEFENSE PRODUTOS TATICOS LTDA.

Documentos: 2025NE000517 - EMPENHO - 352/2025 - NOTA FISCAL - 00081586620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003100 - SPRAY DE DEFESA PESSOAL PSI PRO JATO DIRECIONADO STANDART - 70GR	A 01	UN	115610127	6	R\$ 195,07	R\$ 1.170,42
200003101 - SPRAY DE DEFESA PESSOAL PSI PRÓ NÉVOA EM FORMATO CONE 450GR	A 01	UN	115610127	3	R\$ 814,17	R\$ 2.442,51



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/11/2025 a 30/11/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

						Total do Documento:	R\$ 3.612,93
--	--	--	--	--	--	---------------------	--------------

Entrada: 2025/000191 Data: 25/11/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 35.553.353/0001-01 / ELETROELETRONICA SERVICE LTDA

Documentos: 2025NE425 - EMPENHO - 10768/2025 - NOTA FISCAL - 0008458-28.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003099 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 60A	A 01	UN	115610126	2	R\$ 327,56	R\$ 655,12
200003098 - DISJUNTOR TRIFASICO 40A	A 01	UN	115610126	4	R\$ 306,40	R\$ 1.225,60
Total do Documento:						R\$ 1.880,72

Entrada: 2025/000192 Data: 28/11/2025 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2025NE000307 - EMPENHO - 236.793+ - NOTA FISCAL - 00043427620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001364 - OUTROS OUTROS MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS (44)	00	UN	115610144	1	R\$ 157,88	R\$ 157,88
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 839,40	R\$ 839,40
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 2.991,00	R\$ 2.991,00
200000767 - FERRAMENTAS MATERIAIS FERRAMENTAS (42)	000000	UN	115610142	1	R\$ 30,10	R\$ 30,10
Total do Documento:						R\$ 4.018,38
Total do Almoxarifado:						R\$ 136.994,82
Total Geral:						R\$ 136.994,82